
Российская Федерация 
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ £ .  лЛ "/-У  № f t

с. Поярково

Об утверждении Перечня 
муниципального имущества,
находящегося в собственности 
Поярковского сельсовета и
свободного от прав третьих лиц

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209- 
ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества свободного от прав 

третьих лиц и предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно 
приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Поярковского 

сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



Приложение №1 

к постановлению главы 

Поярковского сельсовета 
от'& о   <________

Перечень муниципального имущества, находящегося 
в собственности Поярковского сельсовета и свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

"  N 
п/п Адрес

объекта

Наименование имшества , 
назначение для 
использования

Площадь
объекта,
помещен

ИЯ

(кв.м.)

Сведения о праве аренды  
пользования имуществом 

(субъекты малого и 
среднего 

предпринимательства)

Учетный
кадастровый

номер

- - - - - -


